
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Latvijas Antidopinga birojs]
    
  
  
              
      [image: Latvijas Antidopinga birojs]
    
  
              
      [image: Latvijas Antidopinga birojs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Starptautiskie dokumenti un sadarbības partneri
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Kvalitātes vadības sistēma
            
    
	
      
      Antidopinga manifests
            
    
	
      
      Misija un vīzija
            
    
	
      
        Pakalpojumi
              
      	
      
      Dopinga kontroļu un izglītības lekciju cenrādis
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Informē par antidopinga noteikumu pārkāpumu
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Publiskā apspriešana
            
    
	
      
      Ziņo par pārkāpumu caur ziņošanas platformu
            
    


    


                          
	
                              
                  Antidopings
                                  
                	
      
      Dopinga kontroles procedūra
            
    
	
      
      Diskvalifikācijas un konstatētie antidopinga noteikumu pārkāpumi
            
    
	
      
      ADAMS un sportistu reģistrs
            
    
	
      
        Valsts līmeņa sportisti
              
      	
      
      Amatieru līmeņa sportisti
            
    


    
	
      
      Antidopinga noteikumu pārkāpuma izskatīšanas kārtība
            
    
	
      
        Aizliegtās vielas
              
      	
      
      Informatīvs materiāls
            
    
	
      
      Pacients sportists 
            
    
	
      
      Pārbaudīt medikamentu
            
    
	
      
      Sportā aizliegtās vielas
            
    


    
	
      
        Terapeitiskās lietošanas atļaujas
              
      	
      
      Terapeitiskās lietošanas atļaujas (TLA)
            
    
	
      
      TLA iesniegšana
            
    
	
      
      Medicīniskā informācija
            
    
	
      
      TLA kontrolsaraksts
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Antidopinga komisijas
            
    


                          
	
                              
                  Izglītība
                                  
                	
      
      Kas ir dopings?
            
    
	
      
      Lekcijas un semināri
            
    
	
      
      Materiāls ''Sporta vērtības katrā klasē'' 
            
    
	
      
      Noderīgi sporta organizācijām
            
    
	
      
      Patiess Sports
            
    
	
      
      Antidopinga ''Patiess Sports'' konferences
            
    
	
      
      Uztura bagātinātāju piesārņotība
            
    
	
      
      Dopinga stāsts
            
    
	
      
      Sportista rokasgrāmata
            
    
	
      
      Antidopinga e-apmācības platforma (ADeL)
            
    
	
      
      Antidopinga tests
            
    
	
      
      Atzītas sporta federācijas
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              
            
                                                	
        
          Vadība
          Par Latvijas Antidopinga biroja direktoru
        
      
	
        
          Struktūra
          Atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatu kataloga 1.pielikumam Latvijas Antidopinga birojs atbilst mazas iestādes klasifikācijai, tās struktūrā ir 10 amata vietas un tajā nav izdalīti atsevišķi departamenti vai nodaļas. Par katru no antidopinga programmu ieviešanai nepieciešamo funkciju izpildi ir atbildīgi trīs eksperti, taču biroja vadītājs veic…
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Latvijas Antidopinga birojs ir nacionāla antidopinga organizācija, kas starptautiski zināma kā LAT-NADO un atbilstoši Sporta likumam īsteno antidopinga pasākumus: sportistu testēšanu (dopinga kontroles), sabiedrības informēšanu un sportistu izglītošanu, kā arī rezultātu pārvaldību.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.

Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Pēc Latvijas Antidopinga biroja pasūtījuma tika veikts sabiedrības viedokļa pētījums (Sabiedrības viedoklis par dopinga lietošanu sportā, Latvijas iedzīvotāju aptauja 2018.gada decembris - 2019.gada februāris, SKDS pētījumu centrs). Rezultāti tika aktualizēti Pirmajā Antidopinga konferencē un tiek izmantoti, lai nodrošinātu plašu sabiedrības, tostarp bērnu…
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Antidopinga jomu regulē starptautiskie (Pasaules Antidopinga kodekss un Standarti) un nacionālie (Sporta likums, Nacionālie antidopinga noteikumi, Latvijas Antidopinga biroja nolikums) normatīvie akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšanas likums, kas stājās spēkā 2019. gada 1. maijā, nosaka ikvienam tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Par Starptautisko sadarbību atbild un īsteno Latvijas Antidopinga biroja direktors.
          
          	
        
          Starptautiskie dokumenti un sadarbības partneri
          
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi. 
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.

Vakances veselības aprūpes jomā, lūdzam skatīt Veselības ministrijas lapā: https://www.vm.gov.lv/lv/vakances 
        
      
	
        
          Projekti
          Latvijas Antidopinga birojs kā partneris iesaistījās divos Erasmus+ projektos: E.D.G.E. un DRAWS
        
      
	
        
          Kvalitātes vadības sistēma
          2019.gada 21.jūnijā pēc sekmīga audita Latvijas Antidopinga birojs ir saņēmis sertifikātu, kas apliecina, ka ieviestā Kvalitātes vadības sistēma ir atbilstoša ISO 9001:2015 prasībām.
        
      
	
        
          Antidopinga manifests
          Kas Tev šķiet būtisks, attiecībā uz sava sporta piekopšanu, lai visi kopā un katrs no mums veicinātu godīgu un patiesu sportu?
        
      
	
        
          Misija un vīzija
          Latvijas Antidopinga birojs (nacionāla antidopinga organizācija) starptautiski zināma kā LAT-NADO, kas, atbilstoši Sporta likumam īsteno antidopinga pasākumus, lai nodrošinātu 2005. gada 19. oktobra Starptautiskajā konvencijā pret dopingu sportā un 1989. gada 16. novembra Eiropas Padomes Antidopinga konvencijā Nr. 135 un to papildinājumos minēto prasību…
        
      
	
          
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
          
          	
        
          Dopinga kontroļu un izglītības lekciju cenrādis
          Latvijas Antidopinga birojs maksas pakalpojumus sniedz saskaņā ar aktuālo cenrādi.
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Foto un Video
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
          
          	
        
          Informē par antidopinga noteikumu pārkāpumu
          Esi drošs - Tava ziņa tiks sniegta anonīmi, ar to Tu palīdzi saglabāt tīru sportu.
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          Padome veicina antidopinga politikas veidošanu valstī, analizējot ar antidopinga jomu saistītos jautājumus valstiskā līmenī un sniedz priekšlikumus šo jautājumu risināšanai
        
      
	
        
          Publiskā apspriešana
          Paziņojumi par sabiedrības līdzdalības iespējām publiskajā apspriešanā tiesību aktu projektu izstrādes procesā
        
      
	
        
          Ziņo par pārkāpumu caur ziņošanas platformu
          
        
      


      


                                          
	
            
              Antidopings
              
            
                                                	
        
          Dopinga kontroles procedūra
          Paziņojumu ar saviem parakstiem dopinga kontroles anketā apliecina gan sportists, gan dopinga kontrolieris vai dopinga kontroles asistents.
        
      
	
        
          Diskvalifikācijas un konstatētie antidopinga noteikumu pārkāpumi
          Spēkā esošās soda sankcijas
        
      
	
        
          ADAMS un sportistu reģistrs
          Lai izpildītu antidopinga noteikumu prasības, sportisti personīgi ir atbildīgi par to, lai informācija par atrašanās vietām precīzi norādītu sportista atrašanos, lai tā ir patiesa un izmaiņas ir veiktas nekavējoties.
        
      
	
          
              Valsts līmeņa sportisti
              Informācija par valsts līmeņa sportistu kritēriju piemērošanu un sportistu iedalījumu
          
          	
        
          Amatieru līmeņa sportisti
          Informācija par amatieru līmeņa sportistu kritēriju piemērošanu un sportistu iedalījumu
        
      


      
	
        
          Antidopinga noteikumu pārkāpuma izskatīšanas kārtība
          Sporta likums paredz ne tikai lietu nodošanu Disciplinārajai antidopinga komisijai, bet arī tiesības Latvijas Antidopinga birojam pieņemt lēmumu par antidopinga noteikumu pārkāpumu, kā arī slēgt vienošanos ar sportistu vai sporta darbinieku.
        
      
	
          
              Aizliegtās vielas
              Sportā aizliegto vielu un metožu saraksts ir noteikts Starptautiskajā standartā “Aizliegto vielu un metožu saraksts”, kas ir Pasaules antidopinga programmā izstrādāts obligāts starptautiskais standarts.
          
          	
        
          Informatīvs materiāls
          Sportistiem un sportu atbalsta personālam ir svarīgi izprast, kāpēc ir aizliegta noteiktu vielu un metožu lietošana un kuras vielas tiek uzskatītas par dopingu sportā.
        
      
	
        
          Pacients sportists 
          Materiāls “Pacients sportists”, domāts plaša profila specialitāšu ārstiem, farmaceitiem, fizioterapeitiem un ikvienam, kurš palīdz sportistam sasniegt viņa mērķus un sniedz objektīvu informāciju, kā arī ieteikumus dopinga jautājumos.
        
      
	
        
          Pārbaudīt medikamentu
          Nepieciešamo informāciju par zālēm Tu vari atrast Zāļu Valsts aģentūras izveidotajā Latvijas Zāļu reģistrā, papildu parametors atzīmējot - "Informācija par lietošanu sportā".
        
      
	
        
          Sportā aizliegtās vielas
          Aizliegto vielu un metožu saraksts ir noteikts Starptautiskajā standartā “Aizliegto vielu un metožu saraksts” angļu, latviešu un citās valodās pieejams Pasaules Antidopinga aģentūras mājaslapā.
        
      


      
	
          
              Terapeitiskās lietošanas atļaujas
              
          
          	
        
          Terapeitiskās lietošanas atļaujas (TLA)
          TLA ir atļauja, kas sportistam ļauj lietot medikamentus no aizliegto vielu saraksta, ja tas nepieciešams ārstēšanās nolūkos.
        
      
	
        
          TLA iesniegšana
          Informācija par terapeitiskās lietošanas atļaujas pieteikuma iesniegšanu, pieteikuma apstrādi un lēmuma saņemšanu
        
      
	
        
          Medicīniskā informācija
          Pasaules Antidopinga aģentūra, kā daļu no Pasaules antidopinga programmas, ir izstrādājusi vairākus dokumentus "Medicīniskā informācija terapeitiskās lietošanas izņēmumu piešķiršanas komisiju lēmumu atbalstam".
        
      
	
        
          TLA kontrolsaraksts
          TLA kontrolsarakstā ir apkopots, kādas ir TLA pieteikuma anketas aizpildīšanas prasības un, atbilstoši diagnozei, kādi papildus dokumenti ir jāpievieno pieteikumam.
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
        
          Antidopinga komisijas
          Pamatojoties uz Latvijas Antidopinga biroja rīkojumu Nr. 4-1/2018-23 Disciplinārās antidopinga komisijā uz četriem gadiem apstiprinātas sekojošas amatpersonas:
        
      


                                          
	
            
              Izglītība
              
            
                                                	
        
          Kas ir dopings?
          Dopings tiek definēts kā viens vai vairāki Pasaules antidopinga kodeksa 2. panta 1. – 10. punktā noradītie antidopinga noteikumu pārkāpumi:
        
      
	
        
          Lekcijas un semināri
          Lai uzlabotu sporta sabiedrības informētību antidopinga jautājumos, kā arī veicinātu godīgas sacensības principa ievērošanu, sadarbībā ar sporta federācijām, sportistiem, treneriem, medicīnisko personālu, sporta skolām Latvijas Antidopinga birojs organizē izglītojošus seminārus.
        
      
	
        
          Materiāls ''Sporta vērtības katrā klasē'' 
          Sporta nodarbības sniedz jauniešiem daudz vairāk par fizisko attīstību. Šajā sadaļā atradīsiet informāciju, par to, kā sportā veicina saskarsmi, apvienojot cilvēkus un nodrošinot saikni starp dažādām pieredzēm un personībām.
        
      
	
        
          Noderīgi sporta organizācijām
          Aicinām skatīt informāciju un dokumentus, kas būs saistoši sporta organizācijām iesaistoties godīgā, kā arī patiesā sporta veicināšanā.
        
      
	
        
          Patiess Sports
          Plašāku pieeja izglītībā, kas pārsniedz tradicionālo antidopinga izglītības programmu, kurā tiek sniegta informācija par dopinga vielām, dopinga kontroles procedūru un Kodeksa pamatiem.
        
      
	
        
          Antidopinga ''Patiess Sports'' konferences
          Pirmajā Antidopinga konferencē (2019. gads) aicinājām diskutēt par jautājumiem un aktualitātēm plašākā skatījumā - par antidopinga sistēmu, sportu, sabiedrības vērtībām un citiem dzīves aspektiem, lai turpmāk vairotu sabiedrības informētību un veicinātu iesaistīto pušu izpratni par savstarpējās sadarbības nozīmību.
        
      
	
        
          Uztura bagātinātāju piesārņotība
          Nereti interneta forumos tiek apspriesta dažādu vielu lietošana, labāka rezultāta sasniegšanai. Dažādas vielas sportisti vai amatieri mēdz lietot lielos daudzumos, apdraudot savu veselību un pat dzīvību.
        
      
	
        
          Dopinga stāsts
          Latviešu valodā pieejams stāsts par dopingu, kā Heidija Krīgere kļuva par Andreasu Krīgeru: “Andreass Krīgers. Heidijas tālākais metiens.“
        
      
	
        
          Sportista rokasgrāmata
          Pasaules Antidopinga aģentūras izstrādātā sportista rokasgrāmata par tīru sportu, kas palīdzēs saprast Pasaules Antidopinga Kodeksu.
        
      
	
        
          Antidopinga e-apmācības platforma (ADeL)
          Antidopinga e-apmācības platforma (ADeL) piedāvā apgūt visas tēmas, kas saistītas ar tīru sportu un antidopingu. Platforma piedāvā kursus sportistiem, treneriem, ārstiem, administratoriem un ikvienam, kas vēlas uzzināt vairāk par antidopingu un tīra sporta vērtību aizsardzību.
        
      
	
        
          Antidopinga tests
          Pārbaudi un papildini savas zināšanas par antidopingu, aizpildot Pasaules Antidopinga aģentūras izstrādāto viktorīnu.
        
      
	
        
          Atzītas sporta federācijas
          Visas atzītās sporta federācijas ir iespējams apskatīt Atzīto sporta federāciju reģistrā Latvijas Sporta federācijas (LSFP) interneta vietnē.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67226164
                    +371 27839800
            
    
            antidopings [at] antidopings.gov.lv
    
            Jersikas iela 15, Rīga, LV-1003
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Latvijas Antidopinga birojs]
    
  
  
              
      [image: Latvijas Antidopinga birojs]
    
  
              
      [image: Latvijas Antidopinga birojs]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Par mums

              
	
                  Publikācijas un pārskati

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Publikācijas un pārskati







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Vadība

                    
  
  
              
      




          
	
      Struktūra

                    
  
  
              
      




          
	
      Darbības jomas

                    
  
  
              
      




          
	
      Publikācijas un pārskati

                    
  
  
              
      




          
	
      Pētījumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Normatīvie akti

                    
  
  
              
      




          
	
      Trauksmes celšana

                    
  
  
              
      




          
	
      Ētika

                    
  
  
              
      




          
	
      Starptautiskā sadarbība

                    
  
  
              
      




          
	
      Budžets

                    
  
  
              
      




          
	
      Īpašumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Iepirkumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Vakances

                    
  
  
              
      




          
	
      Projekti

                    
  
  
              
      




          
	
      Kvalitātes vadības sistēma

                    
  
  
              
      




          
	
      Antidopinga manifests

                    
  
  
              
      




          
	
      Misija un vīzija

                    
  
  
              
      




          
	
      Pakalpojumi

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      


  






            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      

  
  

            
            
                
        Publicēts: 28.10.2020.

            


        
              

    
    
                                        
          
        
      
          






            Pārskati un statistika


      
      



        
    

            

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2023. gada darbības pārskats


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2022. gada darbības pārskats


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2022.gada darbības pārskats (statistika)


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2021. gada darbības pārskats


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2021. gada darbības pārskats (statistika)


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2020. gada publiskais pārskats


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2020. gada darbības pārskats (statistika)


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2019. gada darbības pārskats


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Latvijas Antidopinga biroja 2018. gada darbības pārskats 


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  VSMC, Antidopinga nodaļas 2017. gada darbības pārskats 


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  VSMC, Antidopinga nodaļas 2016. gada darbības pārskats


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

            

        
      
          






            Publikācijas 


      
      



        
    

            

        
      
          






      
              
  
      
      
  Ārsts.lv žurnāla raksts par dopinga riska faktoriem lietošanas pazīmēm un citiem jautājumiem dopinga mazinasanā


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Ārsts.lv žurnāla raksts Kas ir dopings, un kādēļ tas mums visiem vajadzīgs?


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

        
      
          






      
              
  
      
      
  Ej žurnāla raksts - Steroīdu drūmā puse


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

            

        
      
          



  
  Ej žurnāla raksts - Bīstami vilinošais dopings
  
  








            


      
  
      
      
  Ej žurnāla raksts - Bīstami vilinošais dopings


              
      
          


    
  


    





      
      



        
    

            

        
      
          






      
              
  
      
      
  Sporta Avīze, Netaisnība marihuānas un kokaīna jautājumos, Marts, 2021


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    
        

          
          


          
        

  




      

      



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: Raksti mums un E-adresi]



    
  [image: ADEL]



    
  [image: Zāļu valsts aģentūra]



    
  [image: Izglītības un zinātnes ministrija]



    
  [image: Veselības ministrija]



    
  [image: Pārtikas un veterinārais dienests]



    
  [image: NSF International logo]



    
  [image: Informed sport logo]



    
  [image: The Anti-doping knwoledge center logo]



    
  [image: prePLAY logo]



    
  [image: Latvijas Sporta federāciju padomes logo]



    
  [image: Starptautiskās Olimpiskās komitejas logo]



    
  [image: Latvijas Olimpiskās komitejas logo]



    
  [image: iNADO logo]



    
  [image: Pasaules Antidopinga aģentūras logo]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Pasaules Antidopinga aģentūra

              Aizliegto vielu saraksts

              Pārbaudīt medikamentu

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67226164

                                                      +371 27839800

                                          

  







            antidopings [at] antidopings.gov.lv

      






            Jersikas iela 15, Rīga, LV-1003

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: rss]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Latvijas Antidopinga birojs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  